PORTARIA Nº 51/2020-L
De 19/05/2020

Designa substituto para o cargo de Gerente de
Comunicação Institucional em gozo de suas
férias regulares, a servidora Liliam Araujo Silva

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art. 1º Fica designada para substituir a

Gerente de Comunicação Institucional, a servidora Liliam Araujo Silva,

portadora da identidade RG nº 27.820.645-1 SSP/SP, que desempenhará as

funções próprias do cargo, no período de 04/05/2020 a 02/06/2020.

Art. 2º   A servidora, designada nos termos do

artigo anterior, fará jus à diferença dos vencimentos dos cargos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Yan Soares de Sampaio Nascimento
Diretor Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2020 - 08:57 4268/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1W3A6J0Z7N8R8K7
		2020-05-20T09:15:14-0300

		2020-05-20T16:22:26-0300